Gestão de Consórcios da Saúde – ICISMEP, CISURG e CISPARÁ 

Elemento de despesa: 3.3.93.39.00 

Fonte: 1.500.000.1002 

Ficha: 158 

Em decorrência da alteração, o valor total para execução da prestação de serviços para o 

período prorrogado é de R$ 960.000,00 (novecentos e sessenta mil reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

As despesas dos serviços realizados por força deste termo aditivo correrão à conta da seguinte 

dotação orçamentária: 

CLÁUSULA QUINTA – DA PUBLICAÇÃO